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Informacja o wyniku postępowania (aktualizacja)
Zapytanie ofertowe nr 006/EZ/2024
	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Jed. miary
	Oferta I
(EUR)
	Oferta II

(PLN)
	Oferta III

(PLN)

REZYGNACJA Z REALIZACJI ZAMÓWIENIA
	Oferta IV

(PLN)

REZYGNACJA Z REALIZACJI ZAMÓWIENIA

	1.
	10 Gigabit Quad Port SFP+ Intel XL710-BM1 Based Ethernet Network Interface Card (PCIE)
10-gigabitowa, czteroportowa karta sieciowa SFP+ (kontroler Intel XL710 BM1, PCIE)
	1
	szt.
	439,00
	2359,80
	2112,00
	2050,00

	2.
	Optical Transceiver module SFP+ 1/10G SFP compatible with Intel based network card
Transceiver optyczny SFP+ 1/10G SFP zgodny z kartą sieciową z kontrolerem Intel
	4
	szt.
	80,00

(cena za sztukę 20,00 EUR)
	430,92

(cena za sztukę 107,73 PLN )
	384,00

(cena za sztukę 

96 PLN )
	620,00

(cena za sztukę 

155 PLN )

	3.
	8-Port Ethernet L2+ Managed PoE++ Switch, 8x 2.5G RJ45, 4x 10Gb SFP+
Zarządzalny przełącznik sieciowy warstwy L2+ z 8 portami 2.5Gb RJ45 oraz 4 portami 10Gb SFP+
	1
	szt.
	469,00
	2513,70
	2251,20
	2180,00

	4.
	Optical Transceiver module SFP+ 1/10G SFP compatible with above switch
Transceiver optyczny SFP+ 1/10G SFP zgodny z powyższym przełącznikiem
	4
	szt.
	80,00

(cena za sztukę 20,00 EUR)
	430,92

(cena za sztukę 107,73 PLN )
	384,00

(cena za sztukę 

96 PLN )
	620,00

(cena za sztukę 

155 PLN )

	5
	24 Fibers OM4 Multimode LC UPC Duplex Industrial Armored TPU Fiber Optic Patch Cable 

24-włóknowy kabel światłowodowy OM4, przemysłowy, wzmocniony
	1
	szt.
	358,89
	2000,70
	100,00
	120,00

	
	
	
	
	1426,89 (netto)
EUR
	7736,04 (netto)

PLN
	5231,20 (netto) 

PLN
	5590,00  (netto) 

PLN


Oferta III- „Syriana” Joanna Fischer, Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk (15.02.2024r) – REZYGNACJA Z REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Oferta IV- INFOS Systemy Komputerowe, Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk (15.02.2024r) - REZYGNACJA Z REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Wybrano firmę:  

Oferta I –  FS.COM GmbH, Röntgenstrasse 18, 85757 Karlsfeld, Germany (13.02.2024r)

